
 
 

                                                    

 
 

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE APROBACIÓN DE LA LISTA PROVISIONAL DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 

TRABAJADOR/A SOCIAL DE MANCOMUNIDAD LA VEGA  

 

Dña. Pilar Diaz Rodríguez, Presidenta de la Mancomunidad de Servicios Sociales la Vega, 

habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en la convocatoria de las 

pruebas de selección de personal para la constitución de una Bolsa de Trabajador/a Social de 

esta Mancomunidad, y de conformidad con las Bases de la convocatoria aprobadas por 

Resolución de Presidencia Nº 4/21 de fecha 12 de enero de 2021.  

 

RESUELVO  

 

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas para la constitución de 

una Bolsa de Trabajo de Trabajador/a Social de esta Mancomunidad. Las personas aspirantes 

excluidas, disponen de un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES para subsanar, en su caso, los 

defectos o presentar reclamaciones a partir del día siguiente al de la presente resolución. De no 

formularse reclamación contra la lista provisional, se entenderá elevada a definitiva.  

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre 

4853***** Aix López Patricia 

2005***** Alcaraz Amorós Andrea 

4864***** Antón Riquelme Paula 

4847***** Alberola Gómez Cristina 

4847***** Ayala García María Elena 

4873***** Belmonte Poveda Verónica 

4855***** Belmonte Riquelme María 

7756***** Bernal López Francisca 

4845*****  Cabrera Costa María Jesús 

7399***** Cases García María de Nazaret 

5323***** Castellano Porras Ana Isabel 

2148***** Castro Manzano María Elena 

4835***** De la Visitación Esteve Esther 

3097***** Del Olmo Rodríguez María Lucia 

4868***** Del Pozuelo Lavín Sara 

7438***** Diez Sempere Ana 

4837***** Ferrer Rodes María de las Mercedes 

4855***** Fuentes Campello Beatriz 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

43
F4

D
4J

XF
FN

L3
JK

2A
D

EK
N

TW
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 
 

                                                    

 
 

 

1541***** Galvañ Sánchez Andrea 

4556***** García Pérez Luis 

4864***** Gil Almarcha José Antonio 

5397***** Jodas Carretón Miriam 

 2382***** Jorge Corachan Amparo  

4878***** Kordic Guevara Yadia Aida 

4310***** Lara Aceituno Beatriz 

2151***** Maciá Sánchez Miriam 

4864***** Martínez Egío M.ª Jesús 

4856***** Martínez Martínez Lidia 

4837***** Martínez Navarrete Lidia 

7444***** Martínez Pérez María 

4855***** Menárguez López María 

3559****** Moya Posadas David 

2167***** Moyano Abad Susana 

4853***** Navas Gines María de la Cruz 

4867***** Núñez Fernández Alicia 

4593***** Ostolaza Yagüe Elena 

4584***** Páez Díaz Sandra 

2008***** Paredes Quesada Arabia  

7436***** Pascual Santacruz María Asunción 

4832***** Peña Borobia Cristina 

1541***** Pérez Córdoba Norberto 

4856***** Pérez Torregrosa Lucia 

4876***** Planelles Agullo Ana 

1542***** Poveda Jover Tania 

4853***** Quevedo Ribes María de las Nieves 

2051***** Quiroga Azar María Laura 

4862***** Robles García Nuria 

1541***** Rubio Olmedo Verónica  

7401***** Ruiz Amorós Diana 

5342***** Sánchez Pérez Leticia 

2332***** Segura Badia Ana 

7910***** Valero Zafra Basilia del Carmen 

4846***** Zambrana Rives Lidia 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

DNI Apellidos y Nombre Motivo de la exclusión  

2900***** Abadía Pérez Francisca b - (no presenta anexo II) 

4853***** Agüero Ferras M.ª de los Ángeles  b - (copia título incompleta) 
c - (anexo II sin firmar)  

4873***** Andreu Lorente Victoria Esperanza b - (copia título incompleta) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

43
F4

D
4J

XF
FN

L3
JK

2A
D

EK
N

TW
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 
 

                                                    

 
 

 

7401***** Baeza Martínez Vanesa b - (no presenta anexo II – 
CDS caducado) 

4878***** Baeza Moñinos Alba c - (anexo II sin firmar) 

5276***** Caballero Encina Juana b - (copia título incompleta) 

7423***** Cano Ballesta Eva María b - (no presenta anexo II – 
CDS caducado) 

2008***** Cánovas Beato Nuria b - (copia título incompleta) 

4873***** Cayuelas Ferrer Esther b- (CDS caducado) 

7438***** Correas Ferrández María del Carmen  d - (DNI caducado)  

2149***** Cremades Álvarez Francisco Javier  g – (Instancia fuera de plazo)  

4846***** Cutillas Bas Carolina b - (no presenta anexo II) 

4867***** Fernández Gramaje Lucia  b - (no presenta anexo II) 

7399***** Gallo Salazar Natalia b - (no presenta anexo II) 

4862***** García González Sara Luisa  b - (no presenta anexo II) 

7422***** García Juan Clara Isabel  b - (copia título incompleta) 

4873***** García Larrosa Laura Victoria b - (no presenta anexo II - 
copia título incompleta) 

1541***** García Pérez Lucía  b - (no presenta anexo II) 

4583***** Gómez Sierras Inmaculada  b - (no presenta anexo II) 

2008***** González Cartagena Eva b - (copia título incompleta) 

4864***** Grau Cases Verónica  b – (anexo II incompleto) 

5397***** Guardiola Lledó Irene c - (anexo II sin firmar) 

7437***** Lledó Belén María Cristina b - (no presenta anexo II) 

2180***** Llorens Cobos María  c - (anexo II sin firmar) 

4872***** López Ortuño Ángela  b - (copia título incompleta) 

4583***** Martínez Gómez Laura María  b - (copia título incompleta) 

4872***** Martínez Martínez Lorena b - (no presenta anexo II) 
d - (DNI caducado) 

4868***** Pardines Menarguez Sergio  a – (no presenta titulación 
exigida) 
b - (no presenta anexo II) 
c - (anexo II sin firmar) 
d – (DNI caducado)  
e – (no presenta justificante 
de pago) 
f – (no presenta CDS) 

7757***** Paterna Villena Marta b - (no presenta anexo II) 

2146***** Pérez García Eva María b - (copia título incompleta) 

4873***** Pérez García Marta b - (copia título incompleta) 

7438***** Roca Pastor Carla b - (no presenta anexo II - 
copia título incompleta) 

4867***** Romero Urios Juan Manuel  d - (DNI caducado) 

4855***** Ruiz Gutiérrez María b - (no presenta anexo II) 

5323***** Serrano Hidalgo María Ascensión  b - (no presenta anexo II) 

4845***** Simón Mora Ramón b - (no presenta anexo II) 

2180***** Vicente Hervas Francisco  b – (anexo II incompleto) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

43
F4

D
4J

XF
FN

L3
JK

2A
D

EK
N

TW
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 
 

                                                    

 
 

 

 

CÓDIGO DE EXCLUSIÓN: 

 

a. No manifestar reunir alguno de los requisitos a que se refiere la base tercera.  

b. No presentar la instancia/documentación acreditativa en la forma establecida en la 

cláusula cuarta.  

c. Omisión de la firma en la instancia de la persona solicitante. 

d. DNI no vigente.  

e. Omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud. 

f. Omisión Certificado delitos sexuales. 

g. Instancia fuera de plazo.  

 

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad.  

 

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre, de conformidad con lo 

dispuesto en el art. 42 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre. 

 

Contra la presente Resolución que es un acto de trámite no cabe recurso alguno, sin perjuicio de 

que se formulen las alegaciones que estime convenientes en los plazos que señala la 

Resolución.  

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

En Redován, (documento fechado y firmado electrónicamente) 

 

 

 

     DÑA.PILAR DIAZ RODRIGUEZ                  DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO 

PRESIDENTA MLV                                                    SECRETARIA-INTERVENTORA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

43
F4

D
4J

XF
FN

L3
JK

2A
D

EK
N

TW
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

id
ad

la
ve

ga
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2021-02-25T21:11:41+0100
	Redován
	PILAR DIAZ RODRIGUEZ - NIF:74168222F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2021-02-26T09:49:05+0100
	Redován
	FERRANDEZ CAMPILLO MARIA ASUNCION - 07237101J
	Lo acepto




